
خرم آباد- رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مهندس امیری افزود: میانگین خاموشــی هر 
مشترک در شبانه روز از سال ۱۳۹۵ تا سال ۱۳۹۹ 
رشد صعودی داشته به گونه ای که این شاخص در 
سال ۱۳۹۹ به میزان ۵.۳4دقیقه بود که با اقدامات 
خوب معاونت بهره برداری و مدیریت های توزیع 
برق تابعه درسال ۱4۰۰ روند رشد صعودی متوقف 
و روند کاهشی آغاز شده است. وی بیان کرد: این 
شاخص درســال ۱4۰۰ به ۳.۵6 دقیقه در شبانه 
روز کاهش یافته که نسبت به عملکرد سال ۱۳۹۹ 
بمیزان ۳۳درصد بهبود عملکرد را نشان می دهد 
و همچنان این عملکرد در مقایسه با سایر شرکت 

های توزیع برق عدد بالای است.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع برق استان 
لرســتان ، مهندس مهران امیــری مدیر عامل این  
شرکت با اعلام خبر فوق اظهار داشت: در شرکت 
توزیع برق استان لرستان ۲۳۷ فیدر عمومی وجود 
دارد که تنها ۱۹ ریکلوزر )تجهیــز قطع و وصل 
اتوماتیک ( بر روی آنها نصب شده و این در حالی 

است که  شبکه توزیع بایستی دارای حداقل ۱۵۰ 
دستگاه از این کلیدها باشد.

وی ادامه داد: بمنظور تامین کسری تجهیز مذکور 

در فاز اول در سال ۱4۰۱،مناقصه خرید ۵۰ دستگاه 
از این کلیدها در دستورکار شــرکت قرار گرفته 
و امیدواریم تا پایان ســال حداقل ۱۰۰ دســتگاه 

ریکلوزر در شبکه توزیع برق نصب شود.
سرپرست شرکت توزیع برق لرستان مزایای مهم 
کلید ریکلوزر را قابلیت فرمان قطع و وصل از راه 
دور ، شناسایی خطای شبکه و قطع برق و وصل 
اتوماتیک برق بعد از زمــان کوتاه و کاهش تعداد 

خطاهای گذرای شبکه برشمرد.
مهندس امیری افزود: میانگین خاموشی هر مشترک  
در شبانه روز از سال ۱۳۹۵ تا ســال ۱۳۹۹ رشد 
صعودی داشته به گونه ای که این شاخص در سال 
۱۳۹۹ به میزان ۵.۳4دقیقه بود که با اقدامات خوب 
معاونت بهره برداری و مدیریت های توزیع برق 
تابعه درسال ۱4۰۰  روند رشد صعودی متوقف و 

روند کاهشی آغاز شده است.
وی بیــان کرد: این شــاخص درســال ۱4۰۰ به 
۳.۵6 دقیقه در شــبانه روز کاهش یافته  که نسبت 
به عملکرد ســال ۱۳۹۹ بمیزان  ۳۳درصد بهبود 
عملکرد را نشان می دهد و همچنان این عملکرد 
در مقایسه با سایر شــرکت های توزیع برق عدد 

بالای است.

 7
کشف ۳۳۱ هزار لیتر سوخت قاچاق در استان قزوین

قزوین-مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه قزوین گفت: پارسال ۳۳۱ هزار لیتر سوخت قاچاق در استان کشف شد که ۵۷ هزار لیتر 
آن نفت سفید بود.  

لطف الله مسعودی گفت: پارسال ۳۳۱ هزار لیتر سوخت قاچاق در استان کشف شد که ۵۷ هزار لیتر آن نفت سفید و ۲۷۴ هزار لیتر نیز نفت گاز بوده است.
 ۵۹ جایگاه عرضه سوخت سی ان جی با ۳۶۸ عدد نازل در استان کشف ۳۳۱ هزار لیتر سوخت قاچاق در استان قزوین فعال است.

 با توجه به موقعیت شاه راهی قزوین و ارتباط زمینی آن با ۱۱ استان کشور، هم اکنون ۹۲ جایگاه عرضه سوخت مایع هم با یک هزار و ۸۲ عدد نازل در سراسر استان مشغول خدمانی رسانی 
به شهروندان و مسافران بین راهی هستند.

 سال گذشته بیش از ۴۸۲ میلیون لیتر نفت گاز از طریق جایگاه های عرضه سوخت توزیع شد و خوشبختانه استان قزوین به لحاظ ذخیره مطمئن سوخت در انبار های نفتی خود مشکلی ندارد.

 شبکه توزیع برق لرستان به کلیدهای اتوماتیک قطع و وصل 
تجهیز می شود

رونمایی از 4 محصول فناورانه شرکت های مستقر در مرکز رشد بنیس  شبستر

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تاکید کرد؛

ضرورت استفاده حداکثری از ظرفیت های شرکت های زیرمجموعه فولاد مبارکه

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

تبریز - امید محمد زاده اصل النجق،خبرنگاراقتصادسرآمد-با حضور 
دکتر محمدی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری آذربایجان 
شرقی در مرکز رشــد واحدهای فناور خیر ســاز بنیس- شهرستان 

شبستر صورت پذیرفت.
آیین رونمایی از محصولات فناورانه مرکز رشد واحدهای فناور مستقر 
در مرکز رشــد بنیس با حضور معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری آذربایجان شرقی ، دهقان فرماندار شبستر، جمال پور رئیس 
دانشگاه پیام نور استان و واعظی رئیس پارک علم و فناوری آذربایجان 
شــرقی و جمعی از مدیران، صاحبان صنایع و خیرین بنیس شبستر 
برگزار شد. دکتر واعظی رئیس پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی 
در این مراسم ضمن تقدیر و تشکر از حمایت های خیرین بنیس ، ورود 
خیرین به حوزه حمایت از فناوری و نوآوری را اتفاق مبارکی دانست 

که برای اولین بار در کشور در استان آذربایجان شرقی صورت پذیرفته 
است . واعظی افزود: هم اکنون استان آذربایجان شرقی با ۲0 مرکز رشد 

و نوآوری رتبه اول تعداد مراکز رشد در کشور را دارد و مرکز رشد بنیس 
نتیجه همکاری موفق پارک ، دانشگاه پیام نور و خیرین منطقه است. 
رئیس پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی در ادامه عنوان کرد، است 
مرکز رشد بنیس تنها مرکز رشد روستایی کشور است وشرکت های 
فناورمستقر در این مرکز در کمتر از یک و نیم سال موفق به ساخت 

محصولات فناورانه شده اند.
سیستم ممیزی املاک مبتنی بر GIS، محصول شرکت ایده پردازان 
کارآفرین- کرم کاکائو و شکلات رژیمی محصول شرکت سلامت طعم 
تبریز- سیستم مقابله با سرمازدگی باغات از طریق تولید بخار با منبع 
سوخت غیر وابسته، محصول شرکت نوین اندیشان و دستگاه تهویه 
لباس ایزوله محصول شرکت بسپار سلامت ایرانیان عناوین محصولات 

فناورانه رونمایی شده در این مراسم بودند.

اصفهان-ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت 
فولاد مبارکه در جریان بازدید از شــرکت های فولاد تاراز، ورق خودرو 
و فولاد سفیددشــت به ضرورت اســتفاده حداکثری از ظرفیت های 

شرکت های زیرمجموعه فولاد مبارکه تاکید کرد.
، محمدیاسر طیب نیا مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در سفر به استان 
چهارمحال و بختیاری، پس از دیــدار و گفت وگو با غلامعلی حیدری 
استاندار چهارمحال و بختیاری، از شرکت های فولاد تاراز، ورق خودرو 
و فولاد سفیددشت بازدید کرد.وی در بازدید از خطوط تولید و توسعه 
شرکت فولاد تاراز اظهار کرد: فعالیت های روبه جلوی شرکت فولاد تاراز 
اتفاقات خوبی را رقم زده و انتظار می رود این اتفاقات در آینده نیز ادامه 
پیدا کند. باید در آینده نیز برای اســتفاده حداکثری از ظرفیت های 
موجود در فولاد تــاراز برنامه ریزی های لازم انجام شــود، چراکه این 

موضوع یکی از اولویت ها و هدف گذاری های ماست.
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه افزود: پروژه های در دست اقدام فولاد 
تاراز باید با سرعت بیشتری به نتیجه برسند،چراکه این شرکت دارای 
ظرفیت های زیادی است و امیدواریم شاهد موفقیت های بیشتری در 

آینده از این صنعت باشیم.
طیب نیا تصریح کرد: همه ما می دانیم که مشکلات وجود دارد و به صورت 
خواسته و ناخواسته چنین مشکلاتی به وجود می آید، ولی باید با تلاش 

مضاعف بر این مشکلات پیروز شویم.

داود فروتن مدیرعامل فولاد تاراز نیز در این بازدید ضمن معرفی این 
شرکت، به دستاوردهای اخیر تاراز ازجمله دست یابی به رکورد تولید 

در بهمن ماه ۱۴00 اشاره کرد.
وی با اشاره به برنامه های این شرکت برای رسیدن به رکوردهای جدید 
در سال ۱۴0۱ به ویژه تولید ۲۲0 هزار تن محصولات فولادی، به بیان 

چالش ها و فرصت های موجود در این زمینه پرداخت.
مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکه پــس از آن در بازدید از شــرکت 
ورق خودرو اظهار کرد: شرکت ورق خودرو باید در عرصه دانش بنیان در 
استان چهارمحال و بختیاری پیشتاز باشد. اولویت گروه فولاد مبارکه 

استفاده حداکثری از ظرفیت های موجود است.
وی افزود: فولاد مبارکه برای تحقــق این هدف کمک می کند تا همه 
شرکت های زیرمجموعه بتوانند در جهش تولید در کشور نقش خود 
را به بهترین نحو ممکن ایفا کنند. تحقیق و توسعه و فعالیت در عرصه 
دانش بنیان یکی از ضروریاتی است که با توجه به شعار سال، باید مورد 
توجه قرار گیرد تــا اتفاقات خوبی را در عرصه دانش بنیان در اســتان 

چهارمحال و بختیاری شاهد باشیم.

از سوی مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان ،
شرایطمعافیتمالیاتیشرکتهایدانشبنیان

اعلامشد

 

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-عباس مزیکی با بیان اینکه 
معافیت مالیاتی شرکت های دانش بنیان در قانون تشکیل شرکت های دانش 
بنیان پیش بینی شده اســت، اظهار داشــت: معافیت مالیاتی این شرکت ها 

مشروط به استقرار و نوع فعالیتی است که انجام می دهند.
وی افزود: براساس تاییدیه متولیان شــهرک علمی- تحقیقاتی به اداره امور 
مالیاتی که درصد و نوع دانش و فناوری شــرکت ها را مشخص می کند، ما بر 
همان مبنا و طبق قانون آن بخش از فعالیتی را که در شهرک انجام می شود، 

معافیت عملکرد اعمال می کنیم.
مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان با بیان اینکه بخش ارزش افزوده، معافیت 
خاصی ندارد، خاطرنشان کرد: اگر شرکت ها شروط لازم برای معافیت را رعایت 
کنند، ما نیز بی تردید با توجه به نامگذاری سال )تولید؛ دانش بنیان، اشتغال 
آفرین( که باید از تولید دانش بنیان ها حمایت شود، این مهم را رعایت خواهیم 
کرد. مزیکی تصریح کرد: اگر تاکنون دانش بنیان ها مشکلاتی در حوزه مالیاتی 
داشتند در این زمینه با مسئولان شهرک علمی- تحقیقاتی اصفهان همفکری 

خواهیم کرد و امید است که مشکلات مرتفع شود.
وی افزود: یکی از معاونان اداره مالیاتی به عنوان رابط تعیین خواهد شــد تا 
شرکت های دانش بنیان از مجموعه تســهیلاتی مانند بخشودگی، تقسیط و 
... که در اختیار اداره کل است، بهره مند شوند و ما بتوانیم معافیت قانونی این 
شرکت ها را که حقشان است با سهولت بیشتری اعمال کنیم تا دانش بنیان ها 

به فعالیت اصلی خود برسند.

همایشنخبگانومنتخبینفرماندهانپایگاههای
مقاومتبسیجگلستان

 

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-علی طالبی مدیر عامل و فرمانده پایگاه 
بسیج شــهید گرزین شــرکت گازاســتان در همایش نخبگان و منتخبین 
فرماندهان پایگاه های مقاومت بســیج گلستان که با حضور سرلشکر سلامی 
انجام شد حضور یافت. این همایش با حضور فرمانده کل سپاه پاسداران کشور. 
سردار ملک شاهکوهی فرمانده سپاه نینوا و سایر مسئولین استانی، همایش 
نخبگان و فرماندهان منتخب پایگاه های مقاومت بسیج در حسینیه عاشقان 
ثارالله شهرستان گرگان با اجرای برنامه های مختلف بویژه سخنرانی سرلشکر 
ســلامی برگزار گردید.گفتنی اســت هدف از انجام این پیگیری پیشــرفت 
زیرساخت های دفاعی، آمادگی رزمی و محرومیت زدایی، بازدید از پروژه پارک 
موزه دفاع مقدس اســتان و ادای احترام به مقام شامخ شــهدای گمنام تپه 
نورالشهدا بازدید از از پروژه مرکز جراحی محدود امام جعفر صادق )ع( سپاه 

نینوا و بررسی آخرین روند پیشرفت این مرکز درمانی ذکر شده است.

افزایش65درصدیبیمهمحصولاتکشاورزی
درشهرستانفامنین

 

همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سطح بیمه محصولات کشاورزی  
در شهرســتان فامنین با افزایش ۶۵ درصدی همراه بود.منصور خزایی مدیر  
جهاد کشاورزی شهرســتان فامنین ، مجموع سطح کشت محصولات زراعی 
دیم این شهرستان را در سال زراعی جاری ۴۸۴۳۸ هکتار و محصولات زراعی 

آبی را۱۲۱۷۹ هکتار اعلام نمود 
وی در خصوص میزان اراضی بیمه شــده شهرســتان فامنین در سال زراعی 
جاری گفت: امســال   ۲۲۸۹۳  هکتار از اراضی زراعی  شهرستان فامنین زیر 
پوشش بیمه کشاورزی قرار گرفته است که از این سطح ۲۱۵۶۴ هکتار مربوط 
به بیمه غلات دیم و سایر محصولات دیم نظیر حبوبات ،گلرنگ،کاملینا و... در 

قالب طرح جهش تولید در دیمزارهای شهرستان میباشد. 
خزایی افزود : امســال ۹0۳۴ هکتار از اراضی  زراعی شهرستان بیش از سال 
گذشته تحت پوشش بیمه کشاورزی قرار گرفته است.  سطح بیمه انجام شده  
انواع محصولات زراعی آبی و دیم در سال زراعی گذشته ۱۳۸۵۹  هکتار بوده 
اســت .   خزایی ســال زراعی جاری  را با توجه به کاهش بارش های پاییزی 
وزمستانه ، سال  کم بارش و خشکی دانست و گفت در این سال زراعی تا این 
تاریخ  وضعیت پراکنش بارندگیها  نامطلوب وخسارت خشکسالی قابل  مشاهده  
میباشد. وی اظهار داشت: هنگام بارش باران و نزولات جوی ۲ موضوع پراکنش 
و مقدار بارش برای کشاورزی  اهمیت بســیاری دارد چرا که بارش به موقع و 
دارای پراکنش مناسب موجب رشد مراحل مختلف از جمله اندام هوایی گیاه 
می شود. در سال زراعی گذشته  نیز شاهد خسارت خشکسالی به محصولات 
در شهرســتان بودیم  و بیمه محصولات می تواند در جبران بخشــی از زیان 

کشاورز موثر باشد .

تحققشعارجهادتبیین،برنامهاصلی
روابطعمومیاستانداریاست

 

کرمانشاه -کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر کل روابط عمومی 
و امور بین الملل اســتانداری کرمانشاه با تاکید بر اهمیت جهاد 
تبیین و انعکاس خدمات و دستاوردهای نظام اسلامی و دولت 
مردمی ســیزدهم گفت که هدف گیری اصلــی دوره جدید در 
مدیریت روابط عمومی استانداری تحقق جهاد تبیین خواهد بود و 
برای آن طرحی ویژه تهیه کرده اســت. عبدالله الماسی در آئین 
معارفه خود که با حضور استاندار کرمانشاه و مشاور وزیر و رئیس 
مرکز اطلاع رسانی وزارت کشور در سالن شهدای دولت استانداری 
برگزار شد با تقدیر از حُسن اعتماد استاندار کرمانشاه به خود، اظهار 
داشت: تلاش دولت مردمی، پاک دست و ضد فساد در استان شبانه 
روزی بوده و می طلبد که تلاش برای پوشش رسانه ای این رویکرد 
جهادی و امیدوارسازی افکار عمومی هم به طور برجسته و ملموس 
صورت گیرد. وی افزود: راهبرد خدمت شبانه روزی دولت هنوز در 
روابط عمومی ها و رسانه ها جاری و ســاری نشده که انشالله در 
راستای تحقق شعار جهاد تبیین، روابط عمومی ها و رسانه های 
استان هم به صورت جهادی وارد میدان شوند. مدیر کل جدید 
روابط عمومی و امور بین الملل استانداری کرمانشاه با بیان اینکه 
باید مرجعیت رسانه ای کشور رسانه های داخلی باشد نه خارجی، 
اضافه کرد: رسانه های معاند در عین حال که دشمن را برای تهدید 
و فشار بیشتر ملت ایران زیر فشار گذاشــته اند، همزمان برای 
مشکلات معیشتی مردم هم اشک تمساح می ریزند و با ادعای 

دروغ حمایت از ایرانیان، امید آنان را هدف گرفته اند.

بازدید6۰هزارنفرازبزرگترینباغلاله
کشور

 کرج-خبرنگاراقتصادسرآمد-شهردار آسارا گفت: آسارا 
به دلیل داشتن جاذبه های طبیعی گردشگری و به دلیل 
نزدیکی به اســتان تهران و البرز، در میان گردشگران 
محبوبیت بسیاری دارد.  محمدباقر آسرایی اظهار کرد: 
همزمان با فرا رسیدن فصل بهار بزرگترین باغ گل لاله 
ایران در شهر آسارا میزبان علاقه مندان به طبیعت شده 
و از اوایل اردیبهشت ماه تا به اول خرداد بیش از ۶0 هزار 
نفر از باغ لاله های آسارا دیدن کردند. وی ادامه داد: این 
باغ چهار هکتاری محل رویــش ۲ میلیون و ۵00 هزار 
شاخه گل لاله در ۴۳ مدل مختلف است. شهردار آسارا 
بیان کرد: شهر آسارا به دلیل داشتن جاذبه های طبیعی 
گردشگری و به دلیل نزدیکی به استان تهران و البرز، در 
میان گردشگران محبوبیت بســیاری دارد و جشنواره 
لاله ها اتفاق باشکوهی است که شور و هیجان خاصی 
به شهر، شهروندان و گردشگران، جاد ه زیبای چالوس 
بخشیده اســت. وی تصریح کرد: این جشنواره مورد 
رضایت انبوهی از گردشگران بوده و نقش مهمی را در 
موضوع جذب و توسعه گردشگری در استان البرز ایفا 

می کند.

پیشبینیاعزام۳۰۰هزارزائراربعین
ازفارس

 

شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر حج و زیارت استان 
فارس اعلام کرد که امسال پیش بینی می شود که بالغ بر ۳00 هزار 

زائر در ایام اربعین از فارس به عتبات اعزام شوند.
علیرضا زینلی،در جلسه ستاد اربعین استان فارس گفت: سال های 

گذشته بیش از ۲۲۵ هزار نفر به عتبات عالیات مشرف شدند.
زینلی با بیان اینکه فارس چهارمین استان برتر کشور در حوزه 
اعزام زوار به عتبات عالیات بوده  است، گفت: امسال پیش بینی 
می کنیم که این میزان ۳00 هزار نفر باشــد. مدیر حج و زیارت 
استان فارس خاطرنشان کرد: اگر موضوع ویزا مطرح باشد نیاز 
است تا دفتر کنسولگری در شهر شیراز و استان فارس ایجاد شود. 
او گفت: مجموعه حج و زیارت با دارا بودن ۱۶0 دفتر زیارتی در 
سطح اســتان عملیات پیش ثبت نام و تشرف به عتبات عالیات 
را انجام می دهند و در نقاطی که مردم دسترســی برای ثبت نام 
نداشته باشند دفاتر را در مناطق مستقر خواهیم کرد. مدیر حج 
و زیارت فارس اضافه کرد: باتوجه به اینکه سازمان حج و زیارت 
مسئول پرواز نیست لذا سازمان هواپیمایی کشور باید در خصوص 
افزایش تعداد پروازها به عتبــات عالیات ورود کند. نماینده ولی 
فقیه در استان فارس نیز گفت: مسیری در شلمچه داریم و موکب 
حضرت احمد ابن موسی)ع( برای آن کار بسیار ویژه ای انجام داده 
است اما باتوجه به وضعیت تابستان و گرمای شدید باید تدابیر 
لازم برای ایجاد یک پایگاه مناسب تر برای زوار در نظر گرفته شود. 
آیت الله لطف الله دژکام خاطرنشان کرد: این موضوعی است که 
انتظار می رود مورد توجه مسئولین و دست اندرکاران اقدامات 

اجرایی قرار بگیرد.
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اخبار

تائید نهایی ۱۰ هزار متقاضی در طرح 
ملی مسکن مازندران

ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل راه و 
شهرســازی مازندران از تائید نهایی ۱0 هزار متقاضی در طرح 

نهضت ملی مسکن خبر داد.
سید محمد نظری از نام نویســی بیش از ۱۱۷ هزار نفر در طرح 
نهضت ملی مسکن مازندران خبر داد و گفت: بیش از ۶۹ هزار نفر 
دارای شرط اولیه بودند و از این تعداد حدود ۱0هزار نفر نیز نسبت 
به تکمیل و بارگذاری مدارک اقدام و موفق به اخذ تائیدیه نهایی 
شدند. بابل با بیش از ۱۷ هزار نفر ثبت نام در سامانه بالاترین تعداد 
را در مازندران داشته اســت. به گفته نظری برنامه تعریف شده 
چهارساله مازندران ۱۵۵ هزار واحد بود که این میزان با توجه به 

متقاضی محور بودن طرح نهضت ملی مسکن قابل اصلاح است.
حدود یک هزار و ۲00 متقاضی در مازنــدران واریز وجه مرحله 
اول را انجام داده اند و به همین تعداد در زمین دولتی در مراحل 

مختلف، واحد در دست اجرا است.
به گفته نظری علاوه بر آن بیش از ۲ هــزار و ۵00 واحد در قالب 
تسهیلات خودمالک و ۷۶0 واحد تســهیلات بازآفرینی شهری 

اجرایی شده است.
مدیرکل راه و شهرسازی مازندران پالایش متقاضیان را وابسته 
به بارگذاری و ارائه مستندات توسط متقاضیان خواند و گفت: در 
جهت رفاه حال افراد، دفاتر پیشخوان دولت برای موضوع آموزش 

دیده و مشغول ارائه خدمات به متقاضیان هستند.

بهره گیری از ظرفیت متخصصان حوزه 
آب دانشکده کشاورزی  همدان

همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون منابع انسانی 
و تحقیقات آبفای استان همدان از همفکری ها به منظور ارتقاء 
تعامل میان شــرکت آب و فاضلاب استان و دانشکده کشاورزی 

دانشگاه بوعلی سینا خبر داد.
به گزارش روابط عمومی آبفای استان همدان، محمد صادقی مهر 
ضمن اشاره به تشکیل جلســه بررسی راهکارها و پتانسیل های 
موجود به منظور ارتقاء ارتباط دانشــگاه و شرکت آب و فاضلاب 
گفت: این جلسه با محوریت شعار ســال و با هدف بهره گیری از 
ظرفیت متخصصان حوزه آب دانشکده کشاورزي دانشگاه بوعلي 

سینا همدان برگزار شد.
وی افزود: بر همین اساس مقرر شــد از کارشناسان شرکت آب 
و فاضلاب استان در راستای مشــارکت در تدوین پروپوزال هاي 
دانشــجویان مقطع ارشــد و دکتري و حضور در جلسات دفاع 

دعوت شود.
صادقی مهر با تاکید بر اینکه برگزاری جلسات مستمر هم اندیشي 
فی مابین صنعت و دانشگاه از الزامات است،گفت: در این جلسه  
از همکاري و  مشارکت شــرکت آب و فاضلاب استان همدان با 
مجموعه توانمند حوزه آب دانشــگاه بوعلي سینا تقدیر و تشکر 
به عمل آمد و مقرر شد این همکاري به شکل مستمر در راستاي 
کاهش تنش هاي آبي و استفاده از راهکار هاي علمي در دستور 

کار کمیته تحقیقات قرار گیرد.

راه اندازی بزرگ ترین چرخ و فلک 
کشور در بوشهر

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد-چرخ و فلک شهر بوشهر به ارتفاع 
۷۲ و با ظرفیت حدود ۴00 نفر به عنوان بزرگترین چرخ و فلک 
ایران راه اندازی شد. استاندار بوشهر در آیین افتتاح چرخ و 
فلک در ساحل بوشهر با گرامیداشت سوم خرداد سالروز 
فتح خرمشهر اظهار کرد: شهرداران و شوراهای اسلامی 
شهر و روستا باید فقط برای خدمت به مردم فکر کنند و 

هر گونه اختلاف و درگیری ممنوع است.
احمد محمدی زاده با بیان اینکه توجه به ایمنی و رعایت 
استانداردهای لازم سبب  تاخیر در افتتاح این پروژه شد 
خاطر نشان کرد: هر گونه اختلاف و درگیری در شوراهای 
شهر و روستا، شهرداری ها و دهیاری ها ممنوع است و باید 
همه با وحدت و همبستگی پر تلاش، برای مردم فهیم و 
انقلابی کار کنند. وی با بیان اینکه شهرداری بوشهر چند 
طرح مهم در دستور کار قرار دارد، تصریح کرد: دریاچه 
خلیج فارس در ورودی شهر و ساحل بوشهر و در حاشیه 
بزرگراه امام علی )ع( امسال ایجاد می شود و در این راستا 
گسترش فضای تفریحی به مساحت ۱0 هکتار در ساحل 

بوشهر در دستور کار شهرداری بوشهر قرار دارد.
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